
РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 16 
ПЛОВДИВ

Р Е Ш Е Н И Е

№ 36-ЕП

Пловдив, 20.05.2014 г.

ОТНОСНО: Регистриране на застъпници на кандидатската листа на KOAЛИЦИЯ 
ЗА БЪЛГАРИЯ

Постъпило  е  предложение  по  образец  (Приложение  №  40  от  изборните  книжа)  от 
19.05.2014г. за  регистриране  на  застъпници,  подписано  от  Галин  Неделчев  Дурев, 
заведено на 19.05.2014г. в 12:25 часа под № 5 в регистъра на застъпниците в изборите за 
членове на Европейски парламент на 25 май 2014г. 

Към предложението е приложен списък на хартиен носител и на електронен носител. 
Извършена е от „Информационно обслужване" АД проверка на данните, съдържащи се в 
горепосочения списък, който отговаря на нормативните изисквания. 

На основание чл. 70, ал.4,  чл. 72, ал.1, т.15 и чл. 118, ал. 1 и ал. 2 от Изборния кодекс, 
Решение  №115-ЕП/09.04.2014г.  т.7  на  ЦИК и  като  взе  предвид  така  постъпилото 
предложение  за  регистриране  на  застъпници, Районната  избирателна  комисия  16 
Пловдив 

Р Е Ш И:

1. РЕГИСТРИРА застъпници на кандидатската листа на КОАЛИЦИЯ ЗА 
БЪЛГАРИЯ съгласно списък, представляващ Приложение №1, неразделна част от 
настоящото решение.

Настоящото решение подлежи на обжалване пред Централната избирателна комисия в 
срок до три дни от обявяването му.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

Деница Николова Чингарова

СЕКРЕТАР: 

Димитър Петков Керин

    *Обявено на 20.05.2014г. в 19:03 часа

гр. Пловдив, пл. „Централен” 1, ет. 12, зала 1, тел./факс: 032 633 680, тел.: 032 628 024 
e-mail: rik16@plovdiv.bg


